

## ת"פ 14538/01/13 - מדינת ישראל נגד מיכאל פפיאשוילי

בתי המשפט

בית משפט השלום קריית גת

ת"פ 14538-01-13  
09 יוני 2014

בפני: כב' השופטת בכירה רובין לביא

עניין: מדינת ישראל

המאשימה

נ ג ד

מיכאל פפיאשוילי

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד - ליאור שביט

הנאשם - בעצמו ובא כוחו עו"ד - פלישמן

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

אני מתירה לנאשם לחזור בו מכפירתו.

אני מתירה לתביעה לתקן כתב האישום כמבוקש.

המזכירות תסרוק את כתב האישום המתוקן.

ניתנה והודעה היום י"א סיוון תשע"ד, 09/06/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

עמוד 1

## הכרעת דין

על פי הודאת הנאשם מפי ב"כ, בעובדות כתב האישום המתוקן, הנני מרשיעה אותו בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום המתוקן.

ניתנה והודעה היום י"א סיוון תשע"ד, 09/06/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

## גזר דין

הנאשם הודה והורשע במסגרת הסדר טיעון שכלל תיקון מהותי בכתב האישום, תוך ויתור על חלק ניכר מהכמות וכן העבירות שהואשם בהן מלכתחילה, בכך שסמוך לתאריך 28.7.11 החזיק ₪ 6000 כדורי טייגר קינג, המכילים חומר תרופתי פעיל היה בכדורי אין אונות וכן מספר כדורי סיאליס, כשהכדורים מזויפים, תוך הפרה של סימן מסחרי רשום. הזכויות בסימן המסחרי הרשום של סיאליס שייכות לחב' לילי. החומר הפעיל המשמש כדורי אין אונות הוא חומר אסור למכירה ללא מרשם רופא. לאחר תיקון כתב האישום הנאשם הודה בשתי עבירות שעניינן מכירת טובין והחזקת טובין המפרים סימן מסחרי רשום. דהיינו, התביעה ויתרה על העבירות המעידות על סיכון בריאותי.

כתב האישום הוגש ב- 7.1.13 והנאשם כפר ב- 16.9.13 ונקבעו מ ספר מועדים לשמיעת פרשת הראיות. הסדר הטיעון הוצג היום, מועד שבו שריינתי 4 שעות לשמיעת העדים.

שמעתי כי התיקון המהותי בכתב האישום נובע מהתרשמות התביעה כי מדובר בנאשם שמנהל אורח חיים נורמטיבי וכי מדובר במעידה חד פעמית הנובעת בשל מצוקה כלכלית קשה.

כמו כן, התובע סבור כי ההסדר שגובש מבחינה עונשית הוא הסדר ראוי בהתחשב בעבירות בהן עבר.

באשר למתחם העונשי הראוי בגין עבירות של הפרת סימני מסחר רשומים.

באשר לערך החברתי המוגן בעבירות בהן הורשע:

מדינת ישראל חתומה על אמנות בין לאומיות בהן התחייבה להילחם בתופעה של הפגיעה בזכויות הקניין, ולא בכדי הוחמרו העונשים בגין עבירות אלה, והמשטרה שמה לה מטרה להיאבק בה. מדובר בעבירות שהרווח האדיר שבצידן מהווה פיתוי גדול, והפגיעה בבריאות הציבור וביחסי החוץ של מדינת ישראל מהווה נזק שלא ניתן לשער.

עמוד 2

מדובר אם כן בעבירות חמורות ובאינטרס ציבורי מהמעלה הראשונה .

בע"פ 1353/05 **מדינת ישראל נגד נסטסקין ויאצסלב** (פורסם בדטה חוק ומשפט) נקבע כי בימ"ש קמא לא היה צריך לקבל המלצות שירות המבחן וזאת לאור חומרתן של העבירות בהן הורשע של החזקת קלטות מפרות ומכירתן ולאור ההיקף הגדול. הערעור נתקבל ונגזר על המשיב 12 חודשי מאסר, מתוכם 6 חודשים לריצוי בפועל, בעבודות שירות, יתרת התקופה על תנאי וקנס בסך 25,000 ₪.

ביהמ"ש ציין כי:

**"כאן המקום להדגיש כי אין אנו רואים הבדל בין גזילת רכוש מוחשי מהזולת לבין גזילת פרי עמלו של בעל זכות יוצרים... העבירות של החזקת העתקים מפרים לזכויות יוצרים והסחר בהם התרחב לממדים מדאיגים, וחובתם של בתי המשפט להכביד את ידם על כל מי שעוסק בכך על ידי הטלת עונשים חמורים."**

למותר לציין כי לכשמדובר בשיווק של כדורים מפרים, כגון ויאגרה וסיאליס, תוך סיכון בריאות הציבור, יש להחמיר אף יותר.

ברע"פ 6987/10 **רוני בנימין נגד מדינת ישראל** ( פורסם בנבו) מדובר במי שהחזיק 358 גלולות ויאגרה ו-287 גלולות סיאליס מזויפות על מנת למוכרן. מותב זה גזר דינו לשישה חודשי מאסר בכלא וגם זאת למרות עברו, תוך התחשבות בעינוי הדין שנגרם לו בהגשת האישום באיחור של שנים. ערעור למחוזי נדחה.

שמעתי מפי הסניגור ומפי הנאשם כי עד מועד ביצוע העבירה ניהל אורח חיים נורמטיבי כאמור ואף פתח עסק עם שותף שהצליח כלכלית, אולם לדברי הנאשם בשלב מסוים השותף גנב מכספי השותפות ונמלט והוא עצמו נותר עם חובות כבדים עמם לא ידע להתמודד. לדבריו, עבר עבירה מתוך סברה שהעבירות אינן חמורות. שמעתי מפי התובע כי מסיבה נוספת להקלה נעוצה בעובדה שלא מדובר בהתארגנות מתוחכמת לצורך מכירת הכדורים, דהיינו, לא נעזר במערך הפצה כגון בעיתונות ובאינטרנט או באמצעות שליחים. לדברי הסניגור, חלק מהכדורים נתפסו ברכב.

מאז הנאשם נישא, נולד לו ילד, הוא החל לעבוד באופן מסודר. מנ/ 4 עולה כי מעסיקו מרוצה ממנו. גם הסדר הטיעון מכיל רכיב שיש בו מאסר וכן קנס גבוה ומכאן, שהאינטרס הציבורי לא נפגע. מדובר בעונש שירתיע לא רק את הנאשם, אלא גם אחרים שיעברו עבירות אלה כפי שטען הסניגור.

בנסיבות כאמור, הסדר הטיעון יכובד.

אני גוזרת על הנאשם העונשים כדלקמן:

1. מאסר בפועל לתקופה של 10 חודשים, בניכוי יום אחד שהיה עצור.

תחילת נשיאתו במאסר מיום 5.10.14 שעה 8:00.

עמוד 3

במועד זה עליו להתייצב במחלקת קליטה והצבה בשב"ס, במפקדת גוש דרום ב"ש, ליד כלא ב"ש, (אוטובוס אגד מתחנה מרכזית בב"ש קו 46) או כל מקום אחר שיקבע על ידי שב"ס, אם הנאשם יסדיר זאת לפני המועד האמור.

2. אני מטילה על הנאשם 12 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שלא יעבור העבירות בהן הורשע.

3. קנס בסך 30,000 ₪, או 100 ימי מאסר תמורתו במצטבר.

הקנס ישולם ב- 20 תשלומים שווים ורצופים החל מה- 10.8.15.

אם לא ישלם אחד מן התשלומים במועדם יעמוד כל הסכום לפרעון מיידי.

4. הנאשם יחתום על התחייבות בסך 45,000 ₪ להימנע מביצוע העבירות בהן הורשע במשך 3 שנים מהיום.

אם לא יחתום על ההתחייבות, יאסר למשך 90 ימים.

**זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.**

**ניתנה והודעה היום י"א סיוון תשע"ד, 09/06/2014 במעמד הנוכחים.**

**רובין לביא, שופטת בכירה**

### **החלטה**

המוצגים יושמדו, אלא אם יש צורך בשמירת דוגמאות לצורכי חקירה על ידי משטרת ישראל בלבד.

ניתנה והודעה היום י"א סיוון תשע"ד, 09/06/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה